
e-mail: starostwo @ powiatsiedlecki.pl,  strona www:  www.powiatsiedlecki.pl,  strona www:  www.bip.powiatsiedlecki.pl 
Starostwo    Powiatowe   w  Siedlcach,  ul.  J. Piłsudskiego  40,  08-110  Siedlce,  tel.:  25 644 72 16,  faks: 25  644  71 55 

 
 
 

 
 

 

P O W I AT  S I E D L E C K I 

 
,,Powiat Siedlecki - tutaj tradycja buduje nowoczesność”. 

 

 

 

 

 

PR.272.42.2020 Siedlce, dnia 28 września 2020 roku 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Informacja dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

„Remont drogi powiatowej nr 3605W Kotuń - Chlewiska - Nowaki - Skórzec - droga 

nr 3635W na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 803 do m. Gołąbek.” 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843 t.j.) informuje, że na w/w zadanie zamierza 

przeznaczyć środki w wysokości: 1 047 038,00 zł brutto. 

W terminie do dnia 28 września 2020 r., do godziny 1100, do Zamawiającego wpłynęły 

następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Wartość oferty 

brutto 

Okres 

rękojmi za 

wady 

Termin płatności 

faktury 

Termin 

wykonania 

zamówienia  

1 

P.U.H. „DOMAX” 

Arkadiusz Mika 

42-283 Boronów 

ul. Grabińska 8 

843687,75 zł 84 m-ce 30 dni 

Zgodny 

z zapisami 

SIWZ 

2 

 

Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych „Regionalne 

Drogi Podlaskie” Sp. z 

o.o. 

08-102 Siedlce 

ul. Brzeska 128 

658357,50 zł  84 m-ce 30 dni 

Zgodny 

z zapisami 

SIWZ 

3 

STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10 

05-800 Pruszków 

684987,00 zł 84 m-ce 30 dni 

Zgodny 

z zapisami 

SIWZ 

 

4 

 

 

FEDRO Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 1 

08-445 Osieck 

707250,00 zł 84 m-ce 30 dni 

Zgodny 

z zapisami 

SIWZ 

5 

Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowo-Mostowych  

„ MIKST” Sp. z o.o. 

07-100 Węgrów 

ul. Gdańska 69A 

712631,25 zł 84 m-ce 30 dni 

Zgodny 

z zapisami 

SIWZ 



e-mail: starostwo  @ powiatsiedlecki.pl,  strona www:  www.powiatsiedlecki.pl,  strona www:  www.bip.powiatsiedlecki.pl 

Starostwo    Powiatowe   w  Siedlcach,  ul.  J. Piłsudskiego  40,  08-110  Siedlce,  tel.:  25 644 72 16,  faks: 25  644  71 55  
 

2 

6 

Szpańscy Jerzy, Jacek, 

Dawid 

„Czystość” Spółka 

Jawna 

ul. Sławkowska 22 

05-200 Wołomin 

781050,00 zł 84 m-ce 30 dni 

Zgodny 

z zapisami 

SIWZ 

7 

Konsorcjum firm: 

Lider konsorcjum: 

F.H.U. „BRUK-BUD” 

Piotr Skoczek, Pogorzel,  

ul. Świerkowa 31,  

05-430 Celestynów 

Partner konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych w Otwocku 

Sp. z o.o. Pogorzel, 

ul. Świerkowa 31,  

05-430 Celestynów 

686801,25 zł 84 m-ce 30 dni 

Zgodny 

z zapisami 

SIWZ 

8 

P.W. WIKRUSZ 

Adam Witkowski 

07-106 Miedzna  

ul. Orzeszowska 5 

785970,00 zł 84 m-ce 30 dni 

Zgodny 

z zapisami 

SIWZ 

 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Informacji Publicznej 

niniejszej informacji przekazuje Zamawiającemu "Oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej". Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca 

może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 

konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 
 

z up. Starosty 

/-/ Małgorzata Cepek  

Wicestarosta 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi:  

Anna Kaliszuk 

Tel. 25 644 72 17 wew. 241 


